



پیش از آنکه دیر شود

هر از چندگاهی دارویی نایاب می‌شود و چند روز بعد مسئولان قول تأمین آن را می‌دهند. این دارو تأمین می‌شود؛ داروی دیگر نایاب و باز هم روز از نو و روزی از نو. همین چند وقت پیش بود که داروی بیماران دیابتی نایاب شد، بعد هم این داستان ادامه‌دار شد و هر بار قرعه به نام یکی افتاد.



تیرهای امروز

نایب رئیس شورای رقابت:
**فروش خودروی سواری
فقط از طریق سامانه
یکپارچه خودرو انجام شود**



پنجمین روز جشنواره فیلم فجر شلوغ بود

جشنواره فیلم فجر در حالی به نیمه راه خود رسیده است که شلوغ‌ترین روز خود را در سینمای رسانه به بهانه نمایش یک فیلم پشت‌سر گذاشت؛ فیلمی که یکی از پرتکرارترین بحث‌ها درباره آن، شباهت موضوعی و محتوایی‌اش با یکی دیگر از آثار جشنواره فیلم فجر در سال گذشته است.



عامل تیراندازی مرگبار به قهوه‌خانه مشیریه در یک قدمی چوبه دار

عامل اصلی تیراندازی مرگبار مقابل قهوه‌خانه‌ای در مشیریه تهران که به دوپار قصاص و اعدام محکوم شده است، بزودی پای چوبه دار خواهد رفت.

سردار رادان در مراسم رزمایش پلیس بزرگراه و افتتاحیه مرکز پاسخگویی پلیس راهور اعلام کرد برخورد قاطع با رانندگان متخلف در دستور کار پلیس



افزایش ۵۰ درصدی حق عائله‌مندی

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: حق عائله‌مندی کارمندان در سال ۱۴۰۲ با میزان ۵۰ درصد افزایش به حدود ۹۰۰ هزار تومان و حق اولاد با صددرصد افزایش به ۴۰۰ هزار تومان خواهد رسید.



نگاهی به شرایط بایرن مونیخ در چند هفته اخیر بازگشت به روند همیشگی



ناظر دیروز

شمار قربانیان زلزله ترکیه و سوریه به بیش از ۱۵۰۰ نفر رسید

پیام تسلیت آیت‌الله رئیسی برای رؤسای
جمهور ترکیه و سوریه
همین صفحه و صفحه ۳



تازه‌ها

پیام تسلیت آیت‌الله رئیسی برای رؤسای جمهور ترکیه و سوریه

رئیس جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای وقوع حادثه دلخراش زلزله در دو کشور دوست و برادر ترکیه و سوریه را به رؤسای جمهور و مردم دو کشور تسلیت گفت و آمادگی کشورمان برای ارائه کمک‌های امدادی فوری را اعلام کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در پیام‌های جداگانه‌ای، وقوع حادثه دلخراش زلزله در دو کشور را که به جان باختن و مصدوم شدن جمع قابل توجهی از شهروندان آنها و همچنین وارد آمدن خسارات بسیار زیاد شده است، به رؤسای جمهوری و ملت شریف این کشورها تسلیت گفت و آمادگی

دستور رئیس قوه قضائیه برای تسریع در اجرای فرمان عفو رهبری

رئیس قوه قضائیه خطاب به رؤسای کل دادگستری‌ها و دادستان‌های سراسر کشور گفت: هیأت‌هایی را برای تطبیق مصدق با معیارهای پیش‌بینی شده عفو، تشکیل دهید تا هیأت‌ها هرچه سریعتر فهرست زندانیان و

محکومان مشمول عفو قرار گرفته را به خود آنها و جامعه اعلام کنند تا در روزهای اعیاد پیش رو کام مردم را شیرین کند. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، روز گذشته در سخنانی در نشست

ضرورت بازسازی ۲۷۰۰ خانه در زلزله خوی

با موافقت رئیس‌جمهور، داوطلبان زلزله‌زده خوی برای آزمون سراسری سهمیه می‌گیرند

رئیس جمعیت هلال احمر کشور گفت: حدود ۲ هزار و ۷۰۰ واحد در زلزله خوی دچار آسیب شدند که نیاز به بازسازی دارند و بین ۷ هزار تا ۷ هزار و ۵۰۰ واحد هم نیازمند مرمت هستند. به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند افزود: بیش از ۴۴ هزار چادر استفاده کردیم و هر خانواده تقریباً یک چادر گرفته

است. در واقع ۴ برابر خانه‌های آسیب‌دیده اسکان اضطراری دادیم و چادر توزیع کردیم چون پس‌لرزه‌ها باعث ترس مردم از رفتن به خانه‌ها شد. وی با بیان اینکه هم‌اکنون چادری نیست که در فضای باز بدون بخاری برقی باشد، درباره احتمال گازگرفتگی در چادرها گفت: نمی‌دانم خانواده‌ای که ۲ عضو آن دچار گازگرفتگی شد،

شورای عالی قوه قضائیه، افزود: مقام معظم رهبری بسیاری از کسانی را که در وادی غفلت، دست به اقداماتی زندقه، مشمول عفو کرده و اجازه دادند تا ما در دستگاه قضایی بر مبنای معیارهای پیش‌بینی شده،

بخاری برقی داشتند یا نه اما در اردوگاه نبودند. خدماتی که در اردوگاه ارائه می‌شود خیلی منظم است اما برخی دوست نداشتند که به اردوگاه بروند در حالی که در اردوگاه همه موارد از ساعت توزیع غذا گرفته تا رعایت نکات بهداشتی و... تحت کنترل است.

عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور هم با اشاره به مشکلات داوطلبان آزمون سراسری در شهرستان زلزله‌زده خوی، گفت: به درخواست وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و با موافقت رئیس‌جمهور به‌عنوان رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، سهمیه ویژه برای داوطلبان شهرستان خوی لحاظ خواهد شد که جزئیات آن به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

آب و هوا

صدور هشدار نارنجی هواشناسی

احتمال سیل و سقوط بهمین در ۹ استان وجود دارد

شیرما جهان‌بخش - بارش‌هایی که طی هفته‌های اخیر بیشتر استان‌های کشور را در بر گرفته تا پایان این هفته ادامه دارد. بر این اساس سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح نارنجی از احتمال وقوع سیل و سقوط بهمین در ۹ استان کشور خبر داده است.

«صادق ضیاییان» رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش برف و باران و کاهش دما در غالب نقاط کشور خبر داد و به «ایران» گفت: با توجه به ادامه‌دار بودن بارش‌ها، احتمال وقوع سیل و سقوط بهمین در جنوب آذربایجان غربی، غرب کردستان، شمال فارس، شمال و شرق خوزستان، چهارمحال و بختیاری، جنوب و غرب اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، کرمانشاه و ایلام وجود دارد.

وی ادامه داد: با وجود آنکه سامانه بارشی قدرت زیادی ندارد اما بیشتر مناطق را تحت تأثیر قرار خواهد داد. از امروز تا پایان هفته برای استان‌های واقع در شمال غرب، غرب و جنوب غرب، برخی نقاط استان‌های فارس و بوشهر بارش برف و باران دور از انتظار نیست. همچنین علاوه بر این مناطق در استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان و یزد هم بارش‌ها ادامه خواهد داشت.

● امروز در نیمه‌شمالی کشور افزایش نسبی دما خواهیم داشت اما از روز چهارشنبه با کاهش دما در غالب مناطق کشور روبه‌رو خواهیم بود. ● در سه روز آینده ورزش باد در اغلب مناطق کشور قابل ملاحظه است و خلیج فارس و دریای خزر چهارشنبه و پنجشنبه موج خواهند بود.

برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.



بررسی‌ها و تطبیق مصادیق را در قبال محکومان و زندانیان برای عفو آنان انجام دهیم تا بر همین مبنای، زندانیان واجد شرایط، آزاد شده و پرونده‌های تشکیل شده برای افراد در هر مرحله‌ای که قرار دارد، بسته شود.

بررسی‌ها و تطبیق مصادیق را در قبال محکومان و زندانیان برای عفو آنان انجام دهیم تا بر همین مبنای، زندانیان واجد شرایط، آزاد شده و پرونده‌های تشکیل شده برای افراد در هر مرحله‌ای که قرار دارد، بسته شود.